

Itä-Suomen liikennestrategian päivittäminen

Maakuntahallitus 23.01.2023 § 11
386/15.00.04/2022

Valmistelija

Aluesuunnittelupäällikkö Jenni Oksanen, p. 040 628 2788, sp. etunimi.sukunimi@esavo.fi

Päätösehdotus

Esittelijä: Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen

Maakuntahallitus hyväksyy Itä-Suomen liikennestrategian vision, päämäärät ja tavoitteet liitteen mukaisena. Lisäksi maakuntahallitus hyväksyy, että vision, päämäärien ja tavoitteiden pohjalta määritetään ja päivitetään Itä-Suomen jatkuvan liikennejärjestelmätynön lähivuosien painopisteet.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Itä-Suomen yhteinen liikennestrategia määrittää suuntaviivat Itä-Suomen liikennejärjestelmän kehittämiseksi Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon alueella. Vuonna 2015 hyväksytyyn strategiaan päivittämisellä vastataan 2020-luvun asiakastarpeisiin ja toimintaympäristöön. Keskiössä ovat yhteiskunnalliset tavoitteet, elinkeinoelämän kuljetukset ja ihmisten liikkuminen. Ehdotus on valmisteltu Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikennevastuualueen ja maakuntien yhteistyönä laajassa sidosryhmävuorovaikutuksessa. Ohjausryhmänä on toiminut Itä-Suomen liikennestrategiaryhmä, jossa em. tahojen lisäksi on edustajia Väylävirastosta sekä liikenne- ja viestintävirasto Traficomista.

Itä-Suomen liikennestrategialuonnosta on käsitelty maakuntahallituksissa; Etelä-Savon maakuntahallituksessa 19.09.2022. Itä-Suomen liikennestrategia hyväksytään yhtäpitävillä päätöksillä Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakuntahallituksissa tammikuun 2023 kokouksissa. Maakunnalliset liikennejärjestelmätyöryhmät seuraavat Itä-Suomen liikennestrategian toteuttamista ja arvioivat strategian ajantasaisuutta.

Maakuntahallitukset hyväksyvät Itä-Suomen liikennestrategian vision, päämäärät ja tavoitteet alatavoitteineen. Lisäksi maakuntahallitukset hyväksyvät, että niiden pohjalta määritetään ja päivitetään Itä-Suomen jatkuvan liikennejärjestelmätynön painopisteet, joilla Itä-Suomen liikennestrategian lisäksi toteutetaan maakunnallisia liikennejärjestelmäsuunnitelmia sekä seudullisia liikennejärjestelmäsuunnitelmia ja aiesopimuksia.

Ehdotus Itä-Suomen liikennejärjestelmästrategiaksi on liitteenä.

Maakuntahallitus 19.09.2022 § 136

Valmistelija

hallintojohtaja Janne Nulpponen, p. 0400 618 489, sp. etunimi.sukunimi@esavo.fi

Päätösehdotus

Esittelijä: Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen

Maakuntahallitus merkitsee esittelyn tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on käynnistänyt yhdessä Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakunnan liittojen kanssa Itä-Suomen liikennestrategian päivittämisen uudelle vuosikymmenelle.

Päivitykseen on päädytty vuonna 2015 hyväksytyyn liikennestrategian ajantasaistamiseksi [valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman](#) (Liikenne12) ja maakunnallisten liikennejärjestelmäsuunnitelmien valmistuttua. Päivitystarpeeseen vaikuttavat mm. liikenteen päästövähennystarpeiden aiempaa vahvempi korostuminen, lainsäädäntömuutokset sekä muutokset toimintaympäristössä ja asiakastarpeissa. Myös liikennehallinnon organisaatiot ovat muuttaneet muotoaan.

Päivitystyöstä vastaa Pohjois-Savon ELY-keskuksen Liikennevastualueen johtaja Tommi Huttunen apunaan ELY-keskuksen asiantuntijat. Tommi Huttunen ja liikennejärjestelmäasiantuntijat Salla Airaksinen ja Janne Lappalainen esittelevät asiaa kokouksessa.

Lisätietoa aiheesta on luettavissa Pohjois-Savon ELY-keskuksen verkkosivuilta osoitteesta <https://www.ely-keskus.fi/web/ita-suomen-liikennestrategia>.